
 
ประกาศ 

สำนักงานนวัตกรรมแห่งชาติ (องค์การมหาชน) 
เรื่อง ประกาศร่างประกวดราคาจ้างเหมาเพื่อดำเนินงานโครงการบ่มเพาะและเร่งการเติบโตทางธุรกิจ 
เทคโนโลยีอาหาร รุ่นที่ 3 (SPACE-F: FoodTech Incubator & Accelerator Program Batch 3) 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขท่ี อ0087/2564 
------------------------------------- 

สำนักงานนวัตกรรมแห่งชาติ (องค์การมหาชน) มีความประสงค์จะประกาศร่างเกณฑ์อ้างอิง (Terms of 
Reference; TOR) จ้างเหมาเพ่ือดำเนินงานโครงการบ่มเพาะและเร่งการเติบโตทางธุรกิจเทคโนโลยีอาหาร รุ่นที่ 3 
(SPACE-F: FoodTech Incubator & Accelerator Program Batch 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) 
 

ชือ่โครงการ : ประกวดราคาจ้างเหมาเพ่ือดำเนินงานโครงการบ่มเพาะและเร่งการเติบโตทางธุรกิจเทคโนโลยี
อาหาร รุ่นที่ 3 (SPACE-F: FoodTech Incubator & Accelerator Program Batch 3) ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  

วงเงินงบประมาณโครงการ : 10,000,000.- บาท (สิบล้านบาทถ้วน) 

ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :  10,000,000.- บาท (สิบล้านบาทถ้วน) 

วันที่ประกาศร่าง TOR :  10 มิถุนายน 2564  

วันที่สิ้นสุดรับฟังคำวิจารณ์ : 15 มิถุนายน 2564 
 

สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม และส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือแสดงความเห็น  

สถานที่ตดิต่อ :  สำนักงานนวัตกรรมแห่งชาติ (องค์การมหาชน)  

เลขที่ 73/2 ถนนพระรามที่ 6 แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ 10400  

(นำส่ง ณ ฝ่ายพัสดุ ชั้น 4) 

โทรศพัท์ : 02 – 017 5555 ต่อ 525, 623, 629, 634 

โทรสาร :  02 – 017 5566 

เว็บไซต์ : www.nia.or.th และ www.gprocurement.go.th 

e-mail :  jittrapon.j@nia.or.th , procurement@nia.or.th 

สาธารณชนที่ต้องการเสนอแนะ วิจารณ์ หรือมีความเห็น ต้องเปิดเผยชื่อและท่ีอยู่ของผู้ให้ข้อเสนอแนะ วิจารณ์ 

หรอืมีความเห็นด้วย 

 

mailto:procurement@nia.or.th

































